TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1051-GM/TU

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

(Thay thế Giấy mời số 1046-GM/TU, ngày 23/6/2020 của Tỉnh ủy)

Ngày 23/6/2020, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 1046-

GM/TU về dự Lễ công bố quyết định giám đốc công an tỉnh Quảng Bình,

Hà Tĩnh, Nghệ An. Nay, Bộ Công an có thay đổi lịch nên chương trình cụ

thể điều chỉnh lại như sau:

 1. Công bố Quyết định Giám đốc Công an tỉnh Quảng Bình vào lúc

10 giờ 30, ngày 26/6/2020, tại Trụ sở Công an tỉnh Quảng Bình

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ

chức Tỉnh ủy.

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy.

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 - Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội

chính Tỉnh ủy.

 - Đồng chí Võ Trọng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc

Công an tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Công bố Quyết định Giám đốc Công an tỉnh Hà Tĩnh vào lúc 16

giờ 00, ngày 26/6/2020, tại Trụ sở Công an tỉnh Hà Tĩnh.

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Lê Đình Sơn, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Thị Nữ Y, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Phan Cao Thanh, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh ủy.

- Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng

Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

3. Công bố Quyết định Giám đốc Công an tỉnh Nghệ An vào lúc 07

giờ 30, ngày 27/6/2020 tại Trụ sở Công an tỉnh Nghệ An.

Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Thủ trưởng các đơn vị: Tòa án nhân dân tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân

tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Văn

phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân tỉnh.

Buổi trưa, sau Lễ công bố, trân trọng kính mời các đồng chí ăn cơm

trưa tại Khách sạn Mường Thanh Grand Phương Đông, thành phố Vinh, tỉnh

Nghệ An.

Đề nghị: - Công an tỉnh Hà Tĩnh khâu nối, liên hệ Công an tỉnh Quảng

Bình, Công an tỉnh Nghệ An thống nhất về thành phần, số lượng đại biểu của

tỉnh Hà Tĩnh tham dự; chuẩn bị hoa, các điều kiện đảm bảo phục vụ buổi Lễ

công bố quyết định Giám đốc Công an tỉnh Hà Tĩnh.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự,

đưa tin Lễ công bố quyết định Giám đốc Công an tỉnh Hà Tĩnh.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Công an tỉnh: Quảng Bình, Nghệ An, (để phối hợp)

- Công an tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - TH tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

Thông tin liên hệ: Đ/c Phạm Thanh Trâm,

Trưởng phòng Tham mưu, Công an tỉnh Hà Tĩnh, số điện thoại: 0912.046.565.

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-06-25T08:30:01+0700